— 1 —

2012、2013级本科学生学籍处理通告
教务〔2020〕29号

根据《桂林航天工业学院学籍管理规定（试行）》，2012、2013

级未毕业的本科学生已达到我校规定的 6年在校学习最长年限（名

单见附件），学校决定对这部分学生做永久结业处理，不再受理

其学位证、毕业证相关事宜。特此通告。

附件：2012、2013级本科学生永久结业名单

教务处

2020年 2月 29日

— 2 —

附件

2012、2013 级本科学生永久结业名单

序号 学院 专业 学号 姓名 学籍处理 到期时间

1 管理学院 市场营销 20130103W0216 刘德龙
已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

2 管理学院 市场营销 2013010020115 马俊
已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

3 管理学院 物流工程 2013080100425 朱通发
已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

4 管理学院 物流工程 2013080100302 黄勇
已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

5 管理学院 物流工程 2013080100134 曹勇
已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

6 机械工程学院
飞行器制造工

程
2013030050217 陈亚安

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

7 机械工程学院
飞行器制造工

程
2013030050121 卢路

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

8 机械工程学院
机械设计制造

及其自动化
2013030040408 李金儒

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

9 机械工程学院
机械设计制造

及其自动化
2013030040401 邓明达

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

10 机械工程学院
机械设计制造

及其自动化
2013030040112 韦福海

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

11 机械工程学院
机械设计制造

及其自动化
2012031B0424 潘三强

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

12 机械工程学院
机械设计制造

及其自动化
2013030040440 熊立

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

13
电子信息与自

动化学院
电子信息工程 2013040070206 鲁开鑫

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

14
电子信息与自

动化学院
通信工程 2013040060103 韦万豪

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

15
电子信息与自

动化学院
通信工程 2012041B0303 覃浩翔

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

— 3 —

16
汽车与交通工

程学院
车辆工程 2013050090422 汪浅涛

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

17
汽车与交通工

程学院
车辆工程 2013050090316 李世轩

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

18
汽车与交通工

程学院
车辆工程 2013050090309 郑康

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

19
汽车与交通工

程学院
车辆工程 2013050090218 卢浩华

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

20
汽车与交通工

程学院
汽车服务工程 2013050080406 梁亮

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

21
汽车与交通工

程学院
汽车服务工程 2013050080315 韦德瀚

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

22
汽车与交通工

程学院
汽车服务工程 2013050080219 李先念

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

23
汽车与交通工

程学院
汽车服务工程 2012052B0134 成冀阳

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

24
汽车与交通工

程学院
汽车服务工程 2012052B0327 李绮飞

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

25
汽车与交通工

程学院
汽车服务工程 2012052B0306 邹棋俊

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

26
汽车与交通工

程学院
汽车服务工程 2012052B0206 石华杰

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

27
汽车与交通工

程学院
汽车服务工程 2012052B0128 滕毅

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

28
汽车与交通工

程学院
汽车服务工程 2012052B0110 覃汉尤

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

29
汽车与交通工

程学院

能源与动力工

程
2012051B0212 阮燕滨

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

30
汽车与交通工

程学院

能源与动力工

程
2012051B0119 阳立志

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

31
能源与建筑环

境学院

能源与动力工

程
2013100120222 韦程栋

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

32
能源与建筑环

境学院

能源与动力工

程
2013100120221 李丽娟

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

33
能源与建筑环

境学院

能源与动力工

程
2013100120110 黄卓善

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

— 4 —

34
计算机科学与

工程学院
软件工程 2013020030335 莫丕航

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

35
计算机科学与

工程学院
软件工程 2013020030318 黄毅

已达到最长学习年

限，永久结业
20190630

36
计算机科学与

工程学院
软件工程 2013020030219 张昌宇

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630

37
计算机科学与

工程学院
软件工程 2013020030119 刘光通

已达到最长学习年

限，永久结业
20180630